

Diário Oficial

salto.sp.gov.br

do município



Município
da Estância Turística
de Salto

Quarta-feira, 18 de dezembro de 2024

Distribuição Eletrônica | Ano VII | Edição nº 1820A

Publicação Oficial do Município da Estância Turística de Salto, conforme Lei Municipal n. 3.713, de 13 de dezembro de 2017

SUMÁRIO

Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE	2
Poder Legislativo	2

**SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE**

Registro de preços nº 18/2024 A firmado com a empresa **LEIROZ SANEAMENTO AMBIENTAL** (21337907000110) com o lote 02 no valor total de R\$ 759.000,00 (Setecentos e cinquenta e nove mil reais). O objeto da Ata de Registro de Preços é para contratação de serviços de pessoa jurídica especializada em Locação de Caminhão Basculante Truck e Caminhão Truck com tanque equipado com hidrojateamento (Hidrojato). O prazo de vigência desse registro de preços é de 12 (doze) meses a partir da data desta publicação.

LEIROZ SANEAMENTO AMBIENTAL - C.N.P.J: 21.337.907/0001-10

LOTE	DESCRIÇÃO	QTDE. MÍN	QTDE	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	Locação de Caminhão conjugado com hidrojateamento e auto vácuo com capacidade de 4m³ de água e reservatório de 12m³ para resíduos, motor diesel, potência mínima de 220 cv, tração 6x4. Equipado com: carretel com mínimo 40 mts de mangueira 1/2" com capacidade de 2320psi, carretel hidráulico mínimo de 120mts de mangueira de 3/4" com capacidade de 160 bar, bomba de pressão 360 litros/minutos, 190 kg/cm em bomba vácuo com deslocamento de ar 8,00m/minutos, pressão de vácuo de 11,00mm, hg 11,5 mca, pressão positiva de 2,5 kg f/cm a 1.100 rpm. Fabricação no mínimo 2019 (5 anos de uso). Incluso motorista devidamente habilitado e custo diretos e indiretos para o fornecimento do equipamento conforme edital.	5%	2000,00	HR	R\$ 379,50	R\$ 759.000,00
Valor Global: R\$ 759.000,00 (setecentos e cinquenta e nove mil reais)						

Gilmar Souza dos Santos
Superintendente do SAAE Salto

PODER LEGISLATIVO**Termo de Adjudicação e Homologação**

Pregão Eletrônico nº 04/2024

Processo Administrativo nº 18/2024

Artigo 6º, inciso XLI, da Lei Federal nº 14.133/2021

À vista dos elementos contidos no Processo Administrativo nº 18/2024, devidamente justificados, conforme a Lei 14.133/2021 e suas alterações e Ato da Mesa nº 06/2023 e no uso das atribuições que me foram conferidas por Lei, em observância ao Edital nº 08/2024, resolvo **ADJUDICAR E HOMOLOGAR O PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024** realizado na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÁLCOOL LIQUIDO COM BICARBONATO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	AUDAX
Valor Unitário:	R\$ 5,95
Valor Total:	R\$ 119,00
Participante Vencedor:	Comercial K Nunes LtdaMe
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	40.623.174/0001-25
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor totalContratado:	R\$ 119,00
Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço	
Item 2	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR PARA VIDROS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FUZETTO
Valor Unitário:	R\$ 5,95
Valor Total:	R\$ 29,75
Participante Vencedor:	Comercial K Nunes LtdaMe
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	40.623.174/0001-25
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor totalContratado: R\$ 29,75	
Número do Lote: 3	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 3	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR LÍQUIDO MULTIUSO
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	Limpador Multiuso Real
Valor Unitário:	R\$ 2,09
Valor Total:	R\$ 146,30
Participante Vencedor:	Lutar Distribuidora de Produtos de Limpeza LTda epp
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	15.631.315/0001-04
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor totalContratado:	R\$ 146,30
Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 4	
Objeto da Licitação:	LUVA DE LÁTEX
Quantidade:	15 Par(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,42
Valor Total:	R\$ 36,30
Participante Vencedor:	Comercial K Nunes LtdaMe
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	40.623.174/0001-25
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor totalContratado:	R\$ 36,30
Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 5	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	FUZETTO
Valor Unitário:	R\$ 2,02
Valor Total:	R\$ 121,20
Participante Vencedor:	Comercial K Nunes LtdaMe
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	40.623.174/0001-25
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor totalContratado:	R\$ 121,20
Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 6	
Objeto da Licitação:	PANO DE CHÃOXADREZ
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SAGA
Valor Unitário:	R\$ 5,17
Valor Total:	R\$ 103,40
Participante Vencedor:	Comercial K Nunes LtdaMe
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	40.623.174/0001-25
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor totalContratado:	R\$ 103,40
Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 7	
Objeto da Licitação:	INSETICIDA SPRAY
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	BASTON
Valor Unitário:	R\$ 10,03
Valor Total:	R\$ 60,18
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31



Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor totalContratado:	R\$ 60,18
Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 8	
Objeto da Licitação:	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA
Quantidade:	35 Fardo(s)
Marca:	QUALITÉ
Valor Unitário:	R\$ 71,00
Valor Total:	R\$ 2.485,00
Participante Vencedor:	Comercial K Nunes LtdaMe

Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	40.623.174/0001-25
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor totalContratado:	R\$ 2.485,00

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 9	
Objeto da Licitação:	ALCOOL EM GEL
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SAFRA
Valor Unitário:	R\$ 4,60
Valor Total:	R\$ 92,00
Participante Vencedor:	ANTONIO AMAURILIO DA SILVA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.729.148/0001-55
Cidade UF:	Limeira - SP
Valor totalContratado:	R\$ 92,00

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 10	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA EM BOBINA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	LICITA PAPER
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 16.000,00
Participante Vencedor:	LICITA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	28.833.518/0001-25
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor totalContratado:	R\$ 16.000,00

Número do Lote: 11	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 11	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO40 LITROS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	coroa
Valor Unitário:	R\$ 18,98

Valor Total:	R\$ 569,40
Participante Vencedor:	BRASIL QUALITE SERVICOS & COMERCIO DE MERCADORIAS
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.545.813/0001-79
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor totalContratado:	R\$ 569,40

Número do Lote: 12	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 12	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO50 LITROS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	coroa
Valor Unitário:	R\$ 28,08
Valor Total:	R\$ 561,60
Participante Vencedor:	BRASIL QUALITE SERVICOS & COMERCIO DE MERCADORIAS
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.545.813/0001-79
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor totalContratado:	R\$ 561,60

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 13	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO 100 LITROS
Quantidade:	15 Unidade(s)

Marca:	coroa
Valor Unitário:	R\$ 43,61
Valor Total:	R\$ 654,15
Participante Vencedor:	BRASIL QUALITE SERVICOS & COMERCIO DE MERCADORIAS
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	08.545.813/0001-79
Cidade UF:	Indaiatuba - SP
Valor totalContratado:	R\$ 654,15

Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 14	
Objeto da Licitação:	PAPEL TOALHA EM ROLO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	YURI

Valor Unitário:	R\$ 3,82
Valor Total:	R\$ 764,00
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor totalContratado:	R\$ 764,00

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 15	
Objeto da Licitação:	ÁGUA SANITÁRIA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PROAX
Valor Unitário:	R\$ 7,26
Valor Total:	R\$ 217,80
Participante Vencedor:	Comercial K Nunes LtdaMe
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	40.623.174/0001-25
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor totalContratado:	R\$ 217,80

Número do Lote: 16	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 16	
Objeto da Licitação:	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	DSR
Valor Unitário:	R\$ 4,34
Valor Total:	R\$ 26,04
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor totalContratado:	R\$ 26,04

Número do Lote: 17	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 17	
Objeto da Licitação:	DESODORIZADOR AEROSOL
Quantidade:	50 Unidade(s)

Marca:	LEV&USE
Valor Unitário:	R\$ 8,48
Valor Total:	R\$ 424,00
Participante Vencedor:	Comercial K Nunes LtdaMe
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	40.623.174/0001-25
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor totalContratado:	R\$ 424,00

Número do Lote: 18	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 18	
Objeto da Licitação:	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML
Quantidade:	8 Caixa(s)
Marca:	Coposul
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	NASAD COMERCIAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	13.719.263/0001-05
Cidade UF:	Campinas - SP
Valor totalContratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 19	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns



Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 19

Objeto da Licitação: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 ML
Quantidade: 6 Caixa(s)
Marca: Fonplast
Valor Unitário: R\$ 148,00
Valor Total: R\$ 888,00
Participante Vencedor: NASAD COMERCIAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala: Participante 4
Documento do Licitante: 13.719.263/0001-05
Cidade UF: Campinas - SP
Valor totalContratado: R\$ 888,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 20

Objeto da Licitação:

Quantidade: COPO TÉRMICO DESCARTÁVEL 70 ML
3 Caixa(s)
Marca: ULTRA
Valor Unitário: R\$ 125,70
Valor Total: R\$ 377,10
Participante Vencedor: ANTONIO AMAURILIO DA SILVA
Apelido utilizado na sala: Participante 1
Documento do Licitante: 26.729.148/0001-55
Cidade UF: Limeira - SP
Valor totalContratado: R\$ 377,10

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 21

Objeto da Licitação: COPO TÉRMICO DESCARTÁVEL 200 ML
Quantidade: 15 Caixa(s)
Marca: ULTRA
Valor Unitário: R\$ 226,50
Valor Total: R\$ 3.397,50
Participante Vencedor: ANTONIO AMAURILIO DA SILVA
Apelido utilizado na sala: Participante 1
Documento do Licitante: 26.729.148/0001-55
Cidade UF: Limeira - SP
Valor totalContratado: R\$ 3.397,50

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 22

Objeto da Licitação: LIMPADOR A BASE DE ÁLCOOL
Quantidade: 120 Unidade(s)
Marca: FUZETTO
Valor Unitário: R\$ 5,56
Valor Total: R\$ 667,20
Participante Vencedor: Comercial K Nunes LtdaMe
Apelido utilizado na sala: Participante 4
Documento do Licitante: 40.623.174/0001-25
Cidade UF: Piracicaba - SP
Valor totalContratado: R\$ 667,20

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 23

Objeto da Licitação: LUSTRA MOVEIS
Quantidade: 6 Unidade(s)
Marca: FUZETTO
Valor Unitário: R\$ 3,35
Valor Total: R\$ 20,10
Participante Vencedor: Comercial K Nunes LtdaMe
Apelido utilizado na sala: Participante 4
Documento do Licitante: 40.623.174/0001-25
Cidade UF: Piracicaba - SP
Valor totalContratado: R\$ 20,10

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 24

Objeto da Licitação: SABONETE LÍQUIDO
Quantidade: 6 Unidade(s)
Marca: BIOKRIS
Valor Unitário: R\$ 13,97
Valor Total: R\$ 83,82
Participante Vencedor: Comercial K Nunes LtdaMe
Apelido utilizado na sala: Participante 5

Documento do Licitante: 40.623.174/0001-25

Cidade UF: Piracicaba - SP

Valor totalContratado: R\$ 83,82

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 25

Objeto da Licitação: MEXEDOR PLÁSTICO PARA CAFÉ
Quantidade: 10 Unidade(s)
Marca: VABENE
Valor Unitário: R\$ 5,27
Valor Total: R\$ 52,70
Participante Vencedor: Comercial K Nunes LtdaMe
Apelido utilizado na sala: Participante 4
Documento do Licitante: 40.623.174/0001-25
Cidade UF: Piracicaba - SP
Valor totalContratado: R\$ 52,70

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 26

Objeto da Licitação: FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ 103
Quantidade: 45 Unidade(s)
Marca: 3 CORAÇÕES
Valor Unitário: R\$ 3,78
Valor Total: R\$ 170,10
Participante Vencedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido utilizado na sala: Participante 2
Documento do Licitante: 26.690.808/0001-31
Cidade UF: Pedreira - SP
Valor total Contratado: R\$ 170,10

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 27

Objeto da Licitação: SABÃO EM BARRA NEUTRO
Quantidade: 3 Unidade(s)
Marca: KRAKRA
Valor Unitário: R\$ 5,78
Valor Total: R\$ 17,34
Participante Vencedor: Comercial K Nunes Ltda Me
Apelido utilizado na sala: Participante 4
Documento do Licitante: 40.623.174/0001-25
Cidade UF: Piracicaba - SP
Valor total Contratado: R\$ 17,34

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 28

Objeto da Licitação: LÃ DE AÇO
Quantidade: 3 Unidade(s)
Marca: ASSOLAN
Valor Unitário: R\$ 1,47
Valor Total: R\$ 4,41
Participante Vencedor: Comercial K Nunes Ltda Me
Apelido utilizado na sala: Participante 4
Documento do Licitante: 40.623.174/0001-25

Cidade UF: Piracicaba - SP

Valor total Contratado: R\$ 4,41

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 29

Objeto da Licitação: ESPONJA DUPLA FACE
Quantidade: 45 Unidade(s)
Marca: FUZUE
Valor Unitário: R\$ 0,58
Valor Total: R\$ 26,10
Participante Vencedor: Comercial K Nunes Ltda Me
Apelido utilizado na sala: Participante 4
Documento do Licitante: 40.623.174/0001-25
Cidade UF: Piracicaba - SP
Valor total Contratado: R\$ 26,10

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 30

Objeto da Licitação: PANO DE LIMPEZA MULTIUSO
Quantidade: 15 Unidade(s)



Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 11,48
Valor Total:	R\$ 172,20
Participante Vencedor:	Comercial K Nunes Ltda Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	40.623.174/0001-25
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 172,20
Número do Lote: 31	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 31	
Objeto da Licitação:	FLANELA PARA LIMPEZA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SAGA
Valor Unitário:	R\$ 1,77
Valor Total:	R\$ 17,70
Participante Vencedor:	Comercial K Nunes Ltda Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	40.623.174/0001-25
Cidade UF:	Piracicaba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 17,70
Número do Lote: 32	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 32	
Objeto da Licitação:	RODO PARA PIA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	DSR
Valor Unitário:	R\$ 1,90
Valor Total:	R\$ 5,70
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5,70
Número do Lote: 33	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 33	
Objeto da Licitação:	ESPANADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	DSR
Valor Unitário:	R\$ 42,00
Valor Total:	R\$ 84,00
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 84,00
Número do Lote: 34	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 34	
Objeto da Licitação:	PORTA FILTRO PARA CAFÉ 103
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	ERCA PLAST
Valor Unitário:	R\$ 11,50
Valor Total:	R\$ 34,50
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	
Participante Vencedor:	
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.729.148/0001-55
Cidade UF:	Limeira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 34,50
Número do Lote: 35	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 35	
Objeto da Licitação:	RODO COM CABO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	GS UTIL
Valor Unitário:	R\$ 9,70
Valor Total:	R\$ 29,10
Participante Vencedor:	ANTONIO AMAURILIO DA SILVA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.729.148/0001-55
Cidade UF:	Limeira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29,10
Número do Lote: 36	

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 36	
Objeto da Licitação:	PÁ PARA LIXO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	BERPLAS
Valor Unitário:	R\$ 8,60
Valor Total:	R\$ 25,80
Participante Vencedor:	ANTONIO AMAURILIO DA SILVA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	26.729.148/0001-55
Cidade UF:	Limeira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25,80
Número do Lote: 37	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 37	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR PARA LAMINADOS
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	Azulim
Valor Unitário:	R\$ 10,49
Valor Total:	R\$ 419,60
Participante Vencedor:	NASAD COMERCIAL LTDA ME
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	13.719.263/0001-05
Cidade UF:	Campinas - SP
Valor total Contratado:	R\$ 419,60
Número do Lote: 38	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 38	
Objeto da Licitação:	VASSOURA DE NYLON
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	DSR
Valor Unitário:	R\$ 9,80
Valor Total:	R\$ 58,80
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 58,80
Número do Lote: 39	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 39	
Objeto da Licitação:	FIBRA DE LIMPEZA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	BETTANIN
Valor Unitário:	R\$ 2,21
Valor Total:	R\$ 11,05
Participante Vencedor:	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	26.690.808/0001-31
Cidade UF:	Pedreira - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11,05

TOTAL DA LICITAÇÃO: R\$ 30.172,94 (TRINTA MIL, CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)

Estância Turística de Salto, em 17 de dezembro 2024

Edival Pereira Rosa

Presidente da Câmara da Estância Turística de Salto